

VCP - bourání zidky + objevené základy

18	SO01.10	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého(poz.3)	m3	19,500	2 000,00	21	0,00	0,00	39 000,00	39 000,00	2,00	39,00	RTS I / 2024
19	SO01.10	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého(pozn.3+4)	m3	8,000	2 000,00	21	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00	2,20	17,61	RTS I / 2024
23	SO01.10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	55,000	100,00	21	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
24	SO01.10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	110,000	10,00	21	0,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
25	SO01.10	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	55,000	100,00	21	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
26	SO01.10	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	55,000	80,00	21	0,00	0,00	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
27	SO01.10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	823,625	4,00	21	0,00	0,00	3 294,50	3 294,50	0,00	0,00	RTS I / 2024
32	SO01.10	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)nebo skládku	t	55,000	350,00	21	0,00	0,00	19 250,00	19 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2024

VCP - dlažba pod pinpong

49	SO01.11	596215021R00	ZP1_Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,400	550,00	21	0,00	0,00	13 970,00	13 970,00	0,07	1,88	RTS I / 2024
51	SO01.11	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	25,400	25,00	21	0,00	0,00	635,00	635,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
55	SO01.11	59245308	Dlažba betonová vibrolisovaná,zámková standardní povrc přírodní 200 x 100 x 60 mm	m2	25,400	300,00	21	0,00	0,00	7 620,00	7 620,00	0,13	3,33	RTS I / 2024
55a	SO01.11	R	Exter. Nátěr (oranžový) na beton, otěruvzdorný, protiskluz. D+M	m2	22,750	720,00	21	0,00	0,00	16 380,00	16 380,00	0,07	1,68	vlastní
55b	SO01.11	R	Exter. Nátěr (více barev a tvarů) na beton, otěruvzdorný, protiskluz. D+M - puntíky	kpl.	1,000	15 000,00	21	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,07	0,07	vlastní

VCP - lavičky

159a	SO01.13	R	Parková lavička s opěradlem (kov, dřevo) D+M	ks	6,000	22 000,00	21	0,00	0,00	132 000,00	132 000,00	0,01	0,06	vlastní
------	---------	---	--	----	-------	-----------	----	------	------	------------	------------	------	------	---------

VCP - obruby

58a	SO01.11	R	Ocelová pásovina 100/8 s ocelovými tmy R8, do betonových patek	m	30,000	450,00	21	0,00	0,00	13 500,00	13 500,00	2,53	75,75	vlastní
65a	SO01.11	R	Montáž ocelové pásoviny	m	30,000	150,00	21	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,12	3,74	vlastní
65	SO01.11	916561111RT7	V1.1_Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou,včetně obrubníku 100/5/20 cm viz PD	m	54,000	400,00	21	0,00	0,00	21 600,00	21 600,00	0,12	6,73	RTS I / 2024
68	SO01.11	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25_pod obruby	m3	5,820	5 000,00	21	0,00	0,00	29 100,00	29 100,00	2,53	14,70	RTS I / 2024

VCP - kácení, pařezy

1b	SO01.10	R	Odstranění pařezu průměru 500-1000 mm, strojné, vč. likvidace	ks	2,000	3 000,00	21	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	2,53	5,05	vlastní
2b	SO01.10	R	Rez keřů či vícekmenných stromů do výšky 5,0 m, likvidace kletu	kpl.	1,000	4 000,00	21	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	2,53	2,53	vlastní
3b	SO01.10	R	Odstranění keřů či vícekmenných stromů do výšky 5,0 m, vč. pařezů a likvidace	kpl.	1,000	10 000,00	21	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	2,53	2,53	vlastní

VCP - změna dopadovky

85	SO01.12	564_03	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm,"skladba	m2	304,660	200,00	21	0,00	0,00	60 932,00	60 932,00	0,46	140,14	
86	SO01.12	564_04	Podklad nebo podsyp, lomový prach fr. 0-4 mm,"skladba pod EPDM povrch viz PD	m2	304,660	175,00	21	0,00	0,00	53 315,50	53 315,50	0,08	24,67	
90a	SO01.12	589_05	D+M Vyrovnávací elastická podložka na hřiště SBR,"skladba pod EPDM. Dopad 2,0 - 2, 5 m	m2	304,660	1 750,00	21	0,00	0,00	533 155,00	533 155,00	0,01	3,05	
91	SO01.12	589_06	D+M Bezpečnostní dopadová plocha, polyuretanový povrch EPDM, barevnost dle PD, tl. 11	m2	304,660	1 800,00	21	0,00	0,00	548 388,00	548 388,00	0,01	3,05	
91a	SO01.12		Příplatek za zhotovení tvarů v EPDM	m2	304,660	100,00	21	0,00	0,00	30 466,00	30 466,00	0,01	3,05	vlastní

Celkem bez DPH 1 594 606,00

MNP - mozaika pod pinpongem

43	SO01.11	59121121	ŽP2_Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 4-5 cm fr.4/8	m2	-56,550	650,00	21	0,00	0,00	-36 757,50	-36 757,50	0,11	-6,22	TS I / 2024
44	SO01.11	59124111	ŽP2_Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm _po obvodě	m2	-3,080	650,00	21	0,00	0,00	-2 002,00	-2 002,00	0,31	-0,97	TS I / 2024
45	SO01.11	58380058	Mozaika dlažební žulová 60 až 80 mm	m2	-59,630	950,00	21	0,00	0,00	-56 648,50	-56 648,50	0,15	-9,18	TS I / 2024
46	SO01.11	27431362	Beton základových pasů prostý C 20/25 _pod obruby z kamenné dlažby	m3	-1,377	5 000,00	21	0,00	0,00	-6 885,00	-6 885,00	2,53	-3,48	TS I / 2024

MNP - bourání zídky

153	SO01.13	622473103	Opravy a povrchů ošetření betonu _vyspávka po opískování a exteriérní stěrka	m2	-220,200	25,00	21	0,00	0,00	-5 505,00	-5 505,00	0,00	-0,69	TS I / 2024
154	SO01.13	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-24,254	250,00	21	0,00	0,00	-6 063,50	-6 063,50	0,00	0,00	TS I / 2024

MNP - přesun stromů mimo SOD

121	SO01.13	183101221	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	-3,000	750,00	21	0,00	0,00	-2 250,00	-2 250,00	0,00	0,00	TS I / 2024
122	SO01.13	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	-1,500	1 200,00	21	0,00	0,00	-1 800,00	-1 800,00	0,60	-0,90	TS I / 2024
123	SO01.13	184102116	V1.4_Výsadba dřevin s balet D do 80 cm, v rovině	kus	-3,000	750,00	21	0,00	0,00	-2 250,00	-2 250,00	0,00	0,00	TS I / 2024
124	SO01.13	02656X1	V1.4_Vzorstlý strom výšky 4m bude dle výběru viz.JPD	kus	-3,000	7 500,00	21	0,00	0,00	-22 500,00	-22 500,00	0,01	-0,02	
125	SO01.13	184807111	Ochrana stromu bedněním _rakovem	m2	-50,161	150,00	21	0,00	0,00	-7 524,15	-7 524,15	0,01	-0,47	TS I / 2024
131	SO01.13	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 _stromy 1x 50L/ks_1x 50L/m2 dle potřeby dle povětr.podmínek	m3	-0,600	350,00	21	0,00	0,00	-210,00	-210,00	0,00	0,00	TS I / 2024
132	SO01.13	185851111	Dovoz vody pro zalivku rostlin do 6 km	m3	-0,600	350,00	21	0,00	0,00	-210,00	-210,00	0,00	0,00	TS I / 2024
133	SO01.13	185802114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	-0,002	20 000,00	21	0,00	0,00	-40,00	-40,00	0,00	0,00	TS I / 2024
134	SO01.13	10391505	Fyzikální půdní kondicionér a tablety viz.PD	kg	-1,800	150,00	21	0,00	0,00	-270,00	-270,00	0,00	0,00	TS I / 2024
135	SO01.13	184901112	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m	kus	-9,000	150,00	21	0,00	0,00	-1 350,00	-1 350,00	0,00	0,00	TS I / 2024
136	SO01.13	605180035	Palisáda dřevěná frézovaná kulatá d=80 mm l=3,0 m	kus	-9,900	120,00	21	0,00	0,00	-1 188,00	-1 188,00	0,01	-0,07	TS I / 2024
137	SO01.13	184202112	Ukotvení dřeviny kůly	kus	-3,000	150,00	21	0,00	0,00	-450,00	-450,00	0,00	0,00	TS I / 2024
138	SO01.13	184921094	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	-15,700	35,00	21	0,00	0,00	-549,50	-549,50	0,00	0,00	TS I / 2024
139	SO01.13	10391100	Mulč - kůra fr. 20-80 mm, tl. 100 mm, frakce viz.PD	m3	-1,727	1 200,00	21	0,00	0,00	-2 072,40	-2 072,40	0,60	-1,04	TS I / 2024
140	SO01.13	184808121	Vyvětrání a tvarový ořez dřevin, H stromu do 5 m	kus	-5,000	250,00	21	0,00	0,00	-1 250,00	-1 250,00	0,00	0,00	TS I / 2024
146	SO01.13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	-10,000	150,00	21	0,00	0,00	-1 500,00	-1 500,00	0,00	0,00	TS I / 2024

MNP - bourání zídky

147	SO01.13	216903111	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m2	-220,200	100,00	21	0,00	0,00	-22 020,00	-22 020,00	0,05	-11,22	TS I / 2024
148	SO01.13	58156051	Materiál trysek - pro venkovní pískování, bal. 1050 kg	t	-12,341	3 000,00	21	0,00	0,00	-37 023,00	-37 023,00	1,00	-12,34	TS I / 2024
149	SO01.13	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-23,560	250,00	21	0,00	0,00	-5 890,00	-5 890,00	0,00	0,00	TS I / 2024

MNP - bourání zídky

159	SO01.13	768-V1.13	V1.13 D+M Parková lavička na zídku , včetně kotvení do stěny(cca 6ks) viz.PD	m	-12,000	1 500,00	21	0,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	0,01	-0,12	
-----	---------	-----------	--	---	---------	----------	----	------	------	------------	------------	------	-------	--

MNP - štěrková dopadovka

95	SO01.12	639_02	D+M Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky do 30 cm z kačírku,"certifikovaný písek dle vyhlášky č.238/2011 Sb. viz.PD	m2	-308,100	350,00	21	0,00	0,00	-107 835,00	-107 835,00	0,60	-184,86	
----	---------	--------	--	----	----------	--------	----	------	------	-------------	-------------	------	---------	--

MNP - ponechaná palisáda

20	SO01.10	962032254	Bourání zdiva z cihel cementových na MC _z palisád kolem stromů(poz.1)	m3	-3,490	1 000,00	21	0,00	0,00	-3 490,00	-3 490,00	2,00	-6,98	TS I / 2024
26	SO01.10	979081111	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,980	80,00	21	0,00	0,00	-558,40	-558,40	0,00	0,00	TS I / 2024
27	SO01.10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-104,491	4,00	21	0,00	0,00	-417,96	-417,96	0,00	0,00	TS I / 2024
32	SO01.10	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)nebo skládku	t	-6,980	350,00	21	0,00	0,00	-2 443,00	-2 443,00	0,00	0,00	TS I / 2024
156	SO01.13	768-V1.9	V1.9 D+M Oblouková lavička konvexně prohnutá, s opěradlem a područkami, zvýšená viz.PD	ks	-4,000	25 000,00	21	0,00	0,00	-100 000,00	-100 000,00	0,01	-0,05	
163	SO01.13	767995101	V1.12_Obruba stromu zvýšená_Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, včetně ochybů,sváru a pod.	kg	-535,455	65,00	21	0,00	0,00	-34 804,58	-34 804,58	0,00	-0,03	TS I / 2024
164	SO01.13	553999999	Ocelové výrobky - Tyč ocelová Pz plochá 450 x 10 mm	kg	-0,579	50,00	21	0,00	0,00	-28,95	-28,95	0,00	0,00	TS I / 2024
165	SO01.13	553999999	Ocelové výrobky - Tyč ocelová Pz kruhová jakost S235 D 8 mm	kg	-0,010	55,00	21	0,00	0,00	-0,55	-0,55	0,00	0,00	TS I / 2024
166	SO01.13	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,100	500,00	21	0,00	0,00	-50,00	-50,00	0,00	0,00	TS I / 2024
160	SO01.13	767995101	V1.7_Obruba stromu_Vyroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, včetně ochybů,sváru a pod.	kg	-40,455	65,00	21	0,00	0,00	-2 629,54	-2 629,54	0,00	0,00	TS I / 2024
161	SO01.13	553999999	Ocelové výrobky - Tyč ocelová Pz kruhová jakost S235 D 8 mm	kg	-0,002	50,00	21	0,00	0,00	-0,11	-0,11	0,00	0,00	TS I / 2024

162	SO01.13	55399999	Ocelové výrobky -Tyč ocelová Pz plochá 150 x 5 mm	kg	-0,042	55,00	21	0,00	0,00	-2,32	-2,32	0,00	0,00	TS I / 2024
MNP - změna dopadové plochy														
58	SO01.11	274313621	Beton základových pásů prostý C 20/25 _pod obruby z dlažby	m3	-7,298	5 000,00	21	0,00	0,00	-36 490,00	-36 490,00	2,53	-18,43	TS I / 2024
59	SO01.11	596811111	ZP5_Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	-289,600	550,00	21	0,00	0,00	-159 280,00	-159 280,00	0,07	-20,85	TS I / 2024
60	SO01.11	592453320	Dlaždice betonová 300 x 300 x 40 mm hladká standard šedá	m2	-289,600	350,00	21	0,00	0,00	-101 360,00	-101 360,00	0,09	-25,20	TS I / 2024
MNP - změna oplocení														
167	SO01.14	133301101	Hloubení patek v hor.4 do 100 m3	m3	-0,936	350,00	21	0,00	0,00	-327,60	-327,60	0,00	0,00	TS I / 2024
168	SO01.14	133301105	Příplatek za lepidlost - hloubení šachet v hor.4	m3	-0,936	25,00	21	0,00	0,00	-23,40	-23,40	0,00	0,00	TS I / 2024
169	SO01.14	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ _pro obruby pod část plotu	m3	-0,122	500,00	21	0,00	0,00	-61,20	-61,20	0,00	0,00	TS I / 2024
170	SO01.14	132201115	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-0,122	50,00	21	0,00	0,00	-6,12	-6,12	0,00	0,00	TS I / 2024
171	SO01.14	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-1,058	50,00	21	0,00	0,00	-52,92	-52,92	0,00	0,00	TS I / 2024
172	SO01.14	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-1,058	100,00	21	0,00	0,00	-105,84	-105,84	0,00	0,00	TS I / 2024
173	SO01.14	162701105	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-15,876	10,00	21	0,00	0,00	-158,76	-158,76	0,00	0,00	TS I / 2024
174	SO01.14	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-1,058	250,00	21	0,00	0,00	-264,60	-264,60	0,00	0,00	TS I / 2024
175	SO01.14	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	-0,936	5 000,00	21	0,00	0,00	-4 680,00	-4 680,00	2,53	-2,36	TS I / 2024
176	SO01.14	767911140	V1.6 Montáž oplocení z PP pletiva v.do 4,0 m,včetně montáže napínací lanko a napínak povrch dle PD	m	-12,800	75,00	21	0,00	0,00	-960,00	-960,00	0,00	0,00	TS I / 2024
177	SO01.14	7092140	V1.6_Ochranní síť z PP o síle 5 mm s oky 45x45mm do výšky 4m, viz.PD	m2	-13,824	180,00	21	0,00	0,00	-2 488,32	-2 488,32	0,00	-0,01	
178	SO01.14	31195125	Lanko nerezové 2 mm	m	-21,120	25,00	21	0,00	0,00	-528,00	-528,00	0,00	0,00	TS I / 2024
179	SO01.14	31195121	Úponka pro uchycení sítě, nerez	kus	-84,480	25,00	21	0,00	0,00	-2 112,00	-2 112,00	0,00	0,00	TS I / 2024
180	SO01.14	31195124	Spojka šroubovací na lanko, nerez	kus	-18,000	50,00	21	0,00	0,00	-900,00	-900,00	0,00	0,00	TS I / 2024
181	SO01.14	31195123	Napínák na lanko M5/70mm, nerez	kus	-9,000	150,00	21	0,00	0,00	-1 350,00	-1 350,00	0,00	0,00	TS I / 2024
182	SO01.14	767995104	V1.6_Výroba a montáž kov. atypických konstr. _sloupek pr.60mm tl.do4mm Pz(9ks) viz.PD	kg	-54,328	70,00	21	0,00	0,00	-3 802,99	-3 802,99	0,00	0,00	TS I / 2024
183	SO01.14	55399999	Ocelové výrobky - sloupek pr.60mm tl.do4mm Pz(9ks)_kompletní včetně doplňků viz.PD	kg	-59,761	70,00	21	0,00	0,00	-4 183,28	-4 183,28	0,00	-0,06	TS I / 2024
184	SO01.14	767995104	V1.6_Výroba a montáž kov. atypických konstr. _vzpěra pr.60mm tl.do4mm Pz(4ks) viz.PD	kg	-24,146	70,00	21	0,00	0,00	-1 690,22	-1 690,22	0,00	0,00	TS I / 2024
185	SO01.14	55399999	Ocelové výrobky - vzpěra pr.60mm tl.do4mm Pz(4ks)-kompletní včetně doplňků viz.PD	kg	-26,561	70,00	21	0,00	0,00	-1 859,24	-1 859,24	0,00	-0,03	TS I / 2024
186	SO01.14	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,096	500,00	21	0,00	0,00	-47,90	-47,90	0,00	0,00	TS I / 2024
MNP - odpadkový koš														
157	SO01.13	768-V.1.10	V1.10_D+M Odpadkový koš na noze, objem nádoby 30 l atypický viz.PD	ks	-2,000	12 000,00	21	0,00	0,00	-24 000,00	-24 000,00	0,01	-0,02	

Celkem bez DPH -841 201,36

VCP + MNP
944 100,36 Kč

bez trvalek

753 404,64 Kč

Stavba : TRVALKOVÉ ZÁHONY DO STÍNU BLAŽKOVA

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	3	4	5	6	7	8	9

Práce a dodávky HSV

ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ V PARKU

1	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široks v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	32,000	8,00	256,00	CS ÚRS 2025/II
		- plošná výsadba trvalek					
2	MAT	Chemický přípravek pro likvidaci	l	0,022	550,00	12,32	Vlastní CS
3	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2025/II
CELKEM						1 868,32	

ZEMNÍ PRÁCE - TRVALKOVÝ ZÁHON / VYLEPŠENÍ VÝSADBOVÉ VRSTVY/

4	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2025/II
		- odebrání 30 cm vrstvy zeminy, tj. 9,6 m3					
		- ponechat pro záhon 3,84 m3 stávající zeminy					
5	R00002	Odvoz odebrané zeminy	m3	5,760	1200,00	6 912,00	Vlastní CS
		- 5,76 m3 (3,84 ponechat)					
6	183211211	Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	32,000	1000,00	32 000,00	CS ÚRS 2025/II
		- položka zahrnuje promíchání všech vrstev, 2,88+2,88+3,84					
		V cenách jsou započteny i náklady na: výkopové práce a postupné vrstvení materiálu, naložení výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a jejich složení.					
7	58154410R	Písek, kopaný	m3	4,60	850,00	3 910,00	Vlastní CS
		- celkem 2,88 m3					
		- 2,88 m³*1,6 t/m³=4,6 t					
8	10321100	Zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,88	1250,00	3 600,00	CS ÚRS 2025/II
		- celkem 2,88 m3					
CELKEM						44 422,00	

TRVALKY, K9, 8 ks/m2

9	MAT	Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster'	kus	32	65,00	2 080,00	Vlastní CS
10	MAT	Brunnera macrophylla 'Jack Frost'	kus	25	65,00	1 625,00	Vlastní CS
11	MAT	Helleborus foetidus	kus	20	65,00	1 300,00	Vlastní CS
12	MAT	Aster divaricatus 'Tradescant'	kus	15	65,00	975,00	Vlastní CS
13	MAT	Geranium nodosum	kus	20	65,00	1 300,00	Vlastní CS
14	MAT	Euphorbia amygdaloides 'Purpurea'	kus	15	65,00	975,00	Vlastní CS
15	MAT	Geranium phaeum	kus	15	65,00	975,00	Vlastní CS
16	MAT	Hemerocallis 'Stella d'Oro'	kus	22	65,00	1 430,00	Vlastní CS
17	MAT	Aster ageratoides 'Asran'	kus	15	65,00	975,00	Vlastní CS
18	MAT	Epimedium x versicolor	kus	20	65,00	1 300,00	Vlastní CS
19	MAT	Bergenia 'Abendglut'	kus	20	65,00	1 300,00	Vlastní CS
20	MAT	Waldsteinia ternata	kus	17	65,00	1 105,00	Vlastní CS
21	MAT	Geranium macrorrhizum 'Spessart'	kus	20	65,00	1 300,00	Vlastní CS
		celkem:		256,000			
22	183204112R	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	kus	256,000	20,00	5 120,00	Vlastní CS
23	185804312	Zaliti rostlin vodou 5 l v rostlině	m3	1,280	350,00	448,00	CS ÚRS 2025/II
24	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,280	350,00	448,00	CS ÚRS 2025/II
25	184911161	Mulčování záhonů kačirkem 8 vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	32,000	35,00	1 120,00	CS ÚRS 2025/II
		Z1: 32 m2					
26	58333625	Kamenivo lžtané hrubé frakce 4/8, tl. 6 cm	t	3,264	850,00	2 774,40	CS ÚRS 2025/II
		Ostrohranný šterk frakce 4/8 mm - 32*0,06 = 1,92 m3					
		- přepočet koeficientem 1,7					
		- 1,92 * 1,7 = 3,264 t					
CELKEM						26 550,40	

CIBULOVINY

99	MAT	Eranthis hyemalis (hlízd po 8 ks)	kus	120	15,00	1 800,00	Vlastní CS
100	MAT	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	100	20,00	2 000,00	Vlastní CS
101	MAT	Tulipa tarda	kus	100	20,00	2 000,00	Vlastní CS
102	MAT	Narcis poeticus var. recurvus	kus	100	20,00	2 000,00	Vlastní CS
		celkem:		420,000			
107	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	420,000	20,00	8 400,00	CS ÚRS 2025/II
CELKEM						16 200,00	

TECHNICKÉ PRVKY

99	MAT	Ažtové kůly, délky 1,5 m P	kus	94	500,00	47 000,00	Vlastní CS
100	MAT	Konopné lano, P 1 cm, délka 35,5 + rezerva	bm	133	50,00	6 655,00	Vlastní CS
101	MAT	Dodávka a montáž	kpl	1	16 000,00	16 000,00	Vlastní CS
CELKEM						69 655,00	

ÚDRŽBA PO DOBU 36 M

99	MAT	Údržba trvalkových záhonů po dobu tří let	m2	32	1 000,00	32 000,00	Vlastní CS
CELKEM						32 000,00	

CELKEM 190 695,72